

112年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	301,473	-31.46%
二月	183,003	-8.86%
三月	333,107	-4.46%
四月	335,384	-4.85%
五月	321,176	-25.63%
六月	317,775	-14.03%
七月	322,242	-6.14%
八月	328,059	-4.08%
九月	311,214	-23.52%
十月	302,248	-5.64%
十一月	260,465	-21.65%
十二月	236,073	-8.84%
本年累計	3,552,219	-14.35%